INDICAÇÃO Nº 37/2021.

Ferros, 18 de fevereiro de 2021.

Senhora Presidente e Dignos Pares,

Cumprimentando-os cordialmente, venho respeitosamente através da

presente indicação, nos termos do disposto no art. 114 do Regimento Interno,

sugerir ao Executivo Municipal, a necessidade urgente de demolição do banheiro

existe na Praça da Matriz e a construção de um novo banheiro.

Trata-se de um banheiro público localizado no Centro do Município, que

encontra-se em péssimo estado de conservação, inclusive com infiltrações, sendo

impossível sua utilização devido ao frequente mal cheiro.

Assim sendo, aguardo o atendimento da presente indicação, oportunidade

que me coloco à inteira disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Cordialmente,

Vereador Wagner Silveira Teixeira